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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder
ved lager og i pakkerum. Kontrolleret at åbnede poser
opbevares hygiejnisk forsvarligt for at minimere risikoen for
forurening.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af blandekar. Renholdelse af
affaldssorteringsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port og indgangsdør til
lager, samt rapport fra skadedyrskontrol i november 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse for importaktiviteter. Kontrolleret
at virksomheden har vurderet aflatoxin som en relevant risiko
på bl.a. hvid peber fra 3. land. Virksomheden styre risikoen ved
indhentning af analyser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmrækninger: sporbarhed et led tilbage til køb af et
krydderiprodukt i 3. land.
Vejledt om regler for anvendelse af produktionsmetoden
"røget..." fx "Røget paprika".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret til import
af fødevarer fra 3. land.
Kontrolleret at en transportør der anvendes i DK er underlagt
kontrol af fødevarestyrelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: En vare
underlagt restriktioner er forhåndsgodkendt og frigivet.
Kontrolleret overensstemmelse mellem lot på den fysiske vare
og på CHEDD.
Vejledt om korrekt angivelse på CHEDD til korrekt
bestemmelsessted. Virksomheden har to modtage adresser.
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Det oplyses at varerns bestemmelsessted oftest er på anden adresse, med undtagelse af de sendinger der er
udtaget til fysisk kontrol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (koriander 1 kg - produceret i
virksomheden). Set dokumentation for mængde indkøb og slag i perioden 1. havlår 2022. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Koriander stødt),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer. Kontrolleret stikprøvevis at der i Tracec på COI er
udført modtagekontrol på en sending. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
pakning/blanding af Økologisk majsstivelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af økologisk oregano, herunder kontrol af kontrolkode, oprindelse, EU-logo, det røde
statskontrollerede ø-mærke, samt angivelse af produktionsmetode på varen "Økologisk". Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Økologisk Barbecue smoked. Varens oprindelse er ikke oplyst umiddelbart under
kontrolkoden. Oprindelsen er oplyst andet sted på emballagen.
Konstateret at "økologisk majsstivelse" der under kontrollen var under pakning, blev mærket uden kontrolkode ,
oprindelse og EU-logo. Varen forventes solgt til stor-køkkener. Virkosmheden ændred etiketter under
kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af økologiske fødevarer.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Analyse indhentet af virksomheden ved
import af hvid peber. Analysen viser ingen overskridelse af aflatoxiner. Kontrolleret at analyse er lavet på det lot
der er modtaget i virksomheden.


